
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

BASHKIA E TIRANËS 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E KOMUNIKIMIT DHE MARRËDHËNIEVE ME PUBLIKUN 

DREJTORIA E PRITJES ME QYTETARËT 

 

 
 
Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës së Parë Shkodër për z. 

Besnik Gabraj 

 

Pranë Bashkisë së Tiranës ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata Administrative e Shkallës 

së Parë Shkodër me nr. 1578/456 regj. them., datë 04.05.2016, protokolluar në institucionin tonë 

me nr. 13766 prot., datë 06.05.2016. 

  

Ju sqarojmë se kjo gjykatë ka dërguar këtë shpallje për efekt komunikimi vendimi të çështjes 

civile, që i përket palëve ndërgjyqësore: 

 

 

Paditës:   Besnik Gabraj 

 

I paditur:   Drejtoria Vendore e Policisë Kukës 

 

Objekti: Shfuqizim pjesërisht akti normativ 

 

 

Për më shumë informacion, lutemi drejtohuni pranë Sektorit të Pritjes dhe Komunikimit të 

Qytetarëve pranë Bashkisë së Tiranës.  

 

 
 


